
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 40

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para  o fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos para a Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico e sinalização viária
da Rua Benjamin Constant no Distrito de Domélia, Município de Agudos, Estado
de São Paulo, em conformidade com o Convênio Estadual nº 101139/2021.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para  o fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos para a Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico e sinalização viária
da Rua Benjamin Constant no Distrito de Domélia, Município de Agudos, Estado
de São Paulo, em conformidade com o Convênio Estadual nº 101139/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2022 00:00:00ART Baixar

01/04/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-paranbsp-o-fornecimento-de-materiais-mao-denbspobra-e-equipamentos-para-a-execucao-de-servicos-de-recapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-viaria-da-rua-benjamin-constant-no-distrito-de-domelianbspmunicipionbspdenbspagudosnbspestado-denb/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d539ebdc340715554febe1faf7d5ae20.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1608dda2a6ef3897bf3ccbfe90a56abc.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/04/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO XVIII - DECLARAÇÃO DE DOMINIO PUBLICO Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO XVII - RELATÓRIO FOTOGRÁFICO Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO XVI - QUANTITATIVOS Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO XV - PLANO DE TRABALHO Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO XIV - BDI Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO XIII - CROQUI 02 Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO XIII - CROQUI 01 Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO XII - DETALHES DAS RUAS Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO XI - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO X - CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO VIII - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

01/04/2022 00:00:00ANEXO IX - PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

01/04/2022 00:00:00edital-TP 007-2022-Recape de Domélia Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a40490e0f0cbab3b216d756820c5628.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b1720e97675f0a8373fd8beba2fa0c9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b5803473e5a9121591d6d2ff9333248.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb77c1677baab878a54708c226dbb4dc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f28ecbb95dbf9cb0383582dcbd6ed67d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab3226e5f7abf602619dcd6ea7b5e911.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/effb87ed3eab7d0f7ebfe23be177a1a8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42726071d6bb42a12f742d6d215dec66.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/326c0d5f1b2ef7f655241d0d6f5c3efb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2b266621f717b6b0c47a534fc2dcfb9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c70d688415a6d4efa83c10acfa769e3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d84a80c3983b0161ba3d76acdd33b6ce.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b287279b8588ed37801d1b69d34ba327.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5a77a1ca8d08974cbab523f0ecb3bd5.pdf

